
WSZ-EP-3/2020 

WSZ-EP-3/2020

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 214 000 euro na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z
pełnieniem nadzoru autorskiego dla potrzeb realizacji zadań inwestycyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie.
Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK
Termin składania ofert:  31.01.2020, godz. 10:00
Termin otwracia ofert: 31.01.2020, godz. 11:00
SIWZ WSZ-EP-3/2020 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-3/2020 POBIERZ PLIK
Załączniki 2.1 i 2.2 - opis przedmiotu zamówienia POBIERZ PLIK
Ekspertyza część opisowa POBIERZ PLIK
Ekspertyza część graficzna POBIERZ PLIK
Informacja z otwarcia ofert zamieszczona w dniu 03.02.2020r POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 04.03.2020r POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-32020
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/01/ogl3.2020.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/01/SIWZ-3.2020.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/01/zal3.2020.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/01/zal2.1-i-2.2.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/01/ekspertyza_techniczna.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/01/Część-graficzna.7z
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/01/zbiorcze-zestawienie-3.2020.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/01/INOR3.2020.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2400?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2400

